Lucius Papa III. Rabaldo Abbati monasterii sanctae Mariae in Cella possessiones confirmat. Datum Velletri Kal. (1.) Maji. Ind. XV. Pontif. anno I. vid. Grellor I. c. pag. 30.

Idem monasterium Rhocense in beati Petri protectionem accipit. Dat. Velletri per manum Alberti sanctae Romanae ecclesiae Presbyteri Cardinalis et Cancellarii V. Non. (1.) Maji. Ind. XV. Pontif. anno I.

Idem monasterium Hildesheimense sub beati Petri et sancti protutionem. Dat. Velletri V. Non. (1.) Maji. Ind. XV. vid. Hocter I. c. P. II. num. 8. Johar I. c. p. 59. num. 11.

Anno.	Bavarica.
1105. circiter.	
1105.	
1102. circiter.	
1102.	
1105.	
1102. circiter.	
1102.	

Alemannica.	Franconica.
	Idem Albatense in Weterowinkel confirmat sibi Rugebre ab Episcopo Heribipolensi collatum. Data Velletri VIII. Id. (5.) Maji.
	Idem monasterium sancti Theodori omnique ejus possessiones in beati Petri protectionem recipit. Dat. ibidem. Id. Maji (9. Maji). Ind. XV. Pasch. anno II. (1. P.)
	Idem Canonici sancti Johannis Heribipoli possessiones in Salegare, in Colburg, Swinfarte, Hederseth et Ochsenfurt confirmat. Data Velletri V. Id. (9.) Junii.
	Fridericus Imperator commutationem bonorum Episcopatus Babenbergensis per eum Hainricum, ab Eberardo II. Episcopo sollemniter celebratam, omniaque bona canonici sancti Marci in Babenberg, secundum specialem anteriorum eorum designationem, confirmat. Act. Ind. XV. anno Regni XXXI. Imperii XXVIII. Id. in solenni curia Nuremberch III. Id. (11.) Augusti.
Fridericus I. Romanorum Imperator sacrum Uldrici et Alzei fratibus in Aquada possessiones suas confirmat. Acta Ind. I. anno Regni XXXI. Imperii XXIX. Data Augustae Nonis (2.) Octobris. (M. R. XXII. 195.)	
	Leo III. Papa III. monasterium Ebracense contra Archidiaconorum improbitatem, detinendum decessus exigere sollicitus, protigit. Dat. Augusti V. Id. Decembri (27. Nov.)
	(Ibidem verbis quoque Gregorius Papa VIII. Dat. Ferrar. III. Id. Novembri (30. Oct.) MCLXXXVII. Ind. VI.)
	Coram Otone Babenbergensi Episcopo Peralt presbyter et ecclesie sancti Jacobi eximius per manus alemani sui Hainrici de Edda ad alios sancti Jacobi delegat unum in villa Jaugskoveo (pres. Hochstedt). Actum Ind. XV. regnante Friderico anno XXX. Imperii XXVII. Omnis Episcopi anno VII.

Anno.

Bavarica.

1182.

1182.

1182.

1182.

1182.

1182.

1182.

Fredericus Romanorum Imperator monasterio Albenpaurani libertatem advenantium sibi eligendi concedit. Datum apud Nürnberg Ind. I. III. Id. (15.) Martii. (M. B. V. 228.)

Coram capitulo Ratiponensi Bernardus, civis Ratiponensis, civesque Prisingeni trelli domum et arcam apud Subulum Ratiponas. Testes: Hugo de Lerchenreit, Wernerus de Horbach, Henricus filius Elici Bernardi, Haimo frater ejus, Henricus et Rudger, filii Henonis, Noleboldus famulus Bernardi. Acta in majori ecclesia sancti Petri Ratiponas VIII. Id. Maii (24. Apr.)

Innocentius Papa II, rogante Roberto Decano Ratiponensi ecclesiam beati Petri et quascunque possessiones ecclesie in suam protectionem suscipit. Dat. Veneris II. Id. Maji (30. Apr.). Ind. I. Pasch. anno II. vid. Ried I. c. num. 221.

Alemanica.

Franconica.

Otto II. Babenbergensis Episcopus Abbatii Wirzgoni possessiones Bauzensis Ecclesie in Heide ac Geulle (inter Eßleben et Heubich) ab Eberhardo Episcopo anno MCLXII. datus, sed aquas perfusione et murium corruptione corruptas, renovat sique confirmat. Dat. Babenere Ind. XV. anno Regni XXX. (XXXI.) Imperii XXVIII. vid. Sprenger I. c. p. 217.

Reginhardi Wirzburgensis Episcopi concessit Berchtoldus, Marchio de Herra, frater eius in Leubria resignavit Zichmann in Hohenstat (Hochstadt, presb. Lichtefeld) ecclesie sue in Hirslinga (Hilg) suavitatem, et in beneficio ab ecclesia Hirslingensi relevatum, pro bonis in villa Weidema (Weidnes, presb. Weimans) et Hirslinga (Hilg, presb. Lichtefeld). Testes: Diocesanus Praepositus de Osnabroch. Berchtoldus Marchio. Acta Ind. XV.

Otto, Episcopus Babenbergensis confirmat. Eodem.

Collegium sancti Chilonii de Jomo Somerli judices confert arcam ipsorum in civitate Wirzburg, versus orientem juxta palatium Rigi, versus occidentem juxta stratum judicorum sitam, per Engelhardum de Hilselrich Burggeris Boppoi, per hunc Episcopo Reginhardo, ut ad usum Judaei tradatur, resignatam. Testes: Wernherus Praepositus, Adalmanus pincerna, Acta Ind. XV. Boppois Camale.

Bavarica.

1182. Item monasterium sanctae Mariae de Cainsberge sub sancti Petri protectione suscipit, stipendia ejusdem colligit, Dat. eodem et iisdem.
1183. Fratres in Schefflaren communitati cum Friderico I. Imperatore bone la Brumontal pro curia in Strudoch. Act. Ind. I. anno Regni XXXII. Imperii XXX. Dat. apud Eggen III. Kal. Junii (20. Maji.) (M. B. VIII. 518.)
1183. Chuno Episcopus Baiuvaricus Hohenbunoi Abbati de Richenbach, cum consensu Friderici Imperatoris tanquam proprietarii fundi, et Hilibrandi Parochiani confert ecclesiam de Hohenstein in recompensationem penali Prowerub. Pacta Ind. I. in civitate Baiuvarum III. Id. (11.) Junii.
1184. Constitutio Ottonis, Babenbergensis Episcopi, circa adiacentiam monasterii in Alderspach. Testes: Berchtoldus Marchio Istriae, filius suus Berchtoldus, Dux Dalmatiae. Acta Ind. I. Praesidentis XI, Babenbergensis Episcopo Ottone II. (M. B. V. 359.)
1185. Hartwicus, Augustensis Episcopus, ecclesiae Suringadensi confirmat omnes ab antecessoribus factas donationes. Act. Ind. I. (M. B. VI. 495.)
1185. Similiter Walfo, Dei gratia Dez. Eodem. (M. B. VI. 495.)
1185. Albertus Frisingensis Episcopus canonice suis mandat, si qui civitatem suam invadent, sui contra jus gererent, solennitatem divinum aliquo in silvium convertere. (Sine die et anno, sed quoniam Dux Otto, hic cum epistola hujus memorie designatus, jam V. Id. Julii (11. Jul.) MCLXXXIII. obiisset, et Episcopus Albertus die XI. Novembris ejusdem anni decessisset, intra diem XI. Julii et XI. Novembris MCLXXXIII.)
1185.

Alemanica.

Franconica.

- Conradus Abbas Fuldenis Henrico Praeposito de Sulehovon (parf. Heidenheim) confirmat curiam in Remore. Actum Ind. I. Testes: Rudolphus Comes, Advocatus Fuldenis ecclesiae, Adalbertus et Fridericus de Truhendingen, Advocati S. Sulae.
- Otto, Episcopus Babenbergensis, testatur, Werolterum monachum sancti Michaelis, praedictum Basila (Buchan, parf. Weismain) & Gundelaho de Ziltichandorf (Zegsdorf, parf. Bamberg), compraxisse et praedictum Boline (Tiefenpoltz), hospitii domi apud sanctum Geroldum ultra fontem constulere. Testis: frater Episcopi Berchtoldus Marchio Istriae, et consanguineus Heinricus, majoris ecclesiae Praepositus. Act. Ind. I.
- Item in eadem concilio sancti Jacobi, et Arnoldi sanctae Mariae Plebanus, hinc jus sepulture hominum, XV. annis sub nemore inhabitatum, adjudicat, canonicis vero immunes & decimas vicinarum deceret. Act. in pomerio sanctae Felis. Passiv. anno XI.
- Richardus, Wurzburgensis ecclesiae socius, sententia de villa Ottenhoven (parf. Windheim) pro bene confessione Gumberto,

Anno.

Bavarica.

1165

1165

1165

1165

1165

1165

1165

1165

1165

1165

1165

Domus Agnes, vidua Ottonis Ducis Bavarie, emendat, ut filius suus Ludovicus Dux, immunitatem quamvis actus, nec non Fredericus et Otto, Palatinus, pro se et monasterio in Schyra, Emsdorf et Indersdorf conferre valeant. Testes: Comes Diepoldus de Leobersgessende, Comes Arnoldus de Dachsau, Comes Göttricus de Alindorf, Comes Almannus de Alinsperre et frater ejus Eberhardus.

Lucius Papa III, ad Archiepiscopum Salisburgensem et suffraganeos, et monasterium Rotense contra malefactores monerant. Datum Verone XII. Id. Martii (17. Febr.) (M. B. I. 366.)

Idem fratribus de Haldenslach immunitatem a persecutione decimarum imperator. Dat. Verone IV. Non. (4.) Martii Pasch. anno III. (M. B. III. 118.)

Hartwich, Abbas Severus, et Albertus Abbas Baranis confirmant pacta hereditaria cujusdam Eberhardi de Secheringen.

Lucius Papa III, Wolfmannum sancti Petri in Alta (Oberhalb) Albatem sub beati Petri protectione suscipit. Datum Verone per manum Hegonis Notarii IV. Non. (5.) Septembris. Ind. II. Pasch. anno III. (M. B. XII. 112.)

Idem Hartwich sancti Petri in loco, qui vocatur Monasterium, (Münchmünster, presb. Inghelstah) Albatii confirmat possessiones et partes decimarum et obligationem de duabus parochiis, Amshoven et Mantelchen. Datum Verone V. Id. Novembris (28. Oct.), Ind. III. Pasch. anno IV. vii. Hund l. c. II. 211.

Alemanica.

Franconica.

per decemum annos obtenta. Act. in Synodo celest. in Wirceburgensi ecclesia. Ind. II. Frederici Regni anno XXXII.